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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

Araştırma Destekleri ve Altyapıları Koordinatörlüğü 22.11.2023 tarihli Üniversite 

Senatosunun 31/01 sayılı Senato kararına göre İzmir Bakırçay Üniversitesi adresli veya ortaklı 

fikri mülkiyet ve patent ile ilgili tüm çalışmaların ve ilgili personellerin, etik çalışmaların ve 

kurulların Merkezi Araştırma Laboratuvarları (MERLAB) kapsamında Tıp ve Sağlık 

Teknolojileri alalarında faaliyet gösteren uygulama Araştırma merkezlerindeki Araştırma 

faaliyetleri için temin edilmş olan ve Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) sonunda merkezlere 

ya da koordinatörlüklere/araştırma laboratuvarlarına aktarılmış olan demirbaşların ve bundan 

sonraki tüm iş ve işlemlerin tek bir koordinatörlük çatısı altında sürdürülmesi amacıyla 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun Birinci Bölüm Madde 3j, Dördüncü Bölüm Madde 

12a,12e,13b, 14b ile Altıncı Bölüm Madde 42 uyarınca kurulmuştur.  

Araştırma Destekleri ve Altyapıları Koordinatörlüğünün, yönergesinde tanımlanmış, 

görevleri aşağıdaki gibi özetlenebilmektedir: 

a) Bilimsel Araştırma ve İş Geliştirme: Bilimsel araştırma geliştirme ve iş birliklerinin 

koordinasyonu, bilimsel araştırmaların ticari faaliyet alanlarına dönüştürülmesi ve 

stratejik bilimsel araştırmaların oluşturulması faaliyetleri.  

b) Bilimsel Araştırma Performansı: Üniversite öğretim elemanları ile Koordinatörlük 

bünyesindeki uygulama araştırma merkezlerinin performans ve etkinliğinin ölçülmesi, 

sonuçlarının yaygınlaştırılmasının sağlanması, araştırmacı yönetimi ile bilgi transferi 

faaliyetleri.  

c) Üniversite Derecelendirme İstatistikleri: Üniversitelerin bilimsel araştırma, 

eğitim/öğretim, iş birlikli çalışmaları, mezun öğrencilerin istihdam oranları ve 

uluslararası camiada üniversitelerin birbirleriyle olan tanınırlık düzeylerinin farklı 

metriklerle ve puan sistemleriyle ölçen sıralama kuruluşları için Üniversite çapında veri 

toplama ve sunma faaliyetleri.  

d) Bilimsel Araştırma Çıktıları: Üniversite adresli ulusal/uluslararası yayınlar ile patent ve 

faydalı model başvuru ve kabul süreçlerinin takip, koordinasyon ve raporlama 

faaliyetleri. 

e) Etik Kurul Çalışmaları: Üniversite bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Klinik 

Araştırmalar Etik Kuruluna ait sekreterya faaliyetleri.  

f) Bilimsel Araştırma Destekleri: Fon araştırmalarının yapılması, araştırmalara yapılan 

bağışların yönetilmesi, etik çalışmaları, bilimsel araştırma anlaşmaları, beşerî 

sermayenin ve fikir haklarının yönetimi, araştırma verisi ve ilgili bilişim sistemlerinin 

yönetimi, istatistiksel danışmanlık, veri analizi, raporlama, akademik çeviri ile teknik 

yayın desteği faaliyetleri.  

g) Tanıtım, Erişim ve Paydaş Bilgilendirmeleri: Etkili, verimli ve ekonomik bir araştırma 

ekosistemi oluşturulması amacıyla dönemsel olarak gerçekleştirilen kurum içi ve kurum 

dışı paydaş katılımlı bilgilendirme faaliyetleri. 

h) Uygulama Araştırma Merkezleri Altyapı Koordinasyonu: Üniversite bünyesindeki 

merkezi laboratuvarlar ile ortak kullanıma sunulmuş teknik ekipmanın araştırma 

geliştirme operasyonları kapsamında temini, kullandırılması, paylaşılması, takip 

edilmesi ve iyileştirilmesi faaliyetleri. 

i) Kurum İçi Bilimsel Dergi İşlemleri: İzmir Bakırçay Üniversitesi adresli yayımlanan ve 

ulusal/uluslararası indekslerce taranan bilimsel dergilerin editörlük, yayımcı kuruluş 

başvuru ve yayımlanma süreçlerinin aşağıdaki görev tanımlarına bağlı olarak takip ve 

koordinasyon faaliyetleri: 
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Araştırma Destekleri ve Altyapıları Koordinatörü: İlgili dergi için baş editör 

görevlendirmek ve tüm sürecin koordinasyonunu sağlamak, “Bilimsel Yayın 

Koordinasyonu” için yetki belgesi” hazırlamak.  

Dergi Baş Editörü: Yayımcı sayfası içeriklerini doldurmak ve güncel tutmak, derginin 

ücret politikasını belirlemek, İlgili derginin adını belirlemek, DergiPark Katılım 

Sözleşmesini imzalamak, derginin yayım hayatının sonlandığı bilgisini DergiPark’a 

iletmek, yayımcı sayfasında yer alan iletişim kanallarından yöneltilen sorulara cevap 

vermek ve DergiPark çalışanları ile derginin sürekliliği adına sağlıklı iletişimde olmak. 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı: T.C. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü üzerinden 

İzmir Bakırçay Üniversitesi adresli dergiler için ISSN ve EISSN başvuru süreçlerini 

başlatmak, gerekli belgeleri hazırlamak ve başvuruların sonuçlandırılmasına kadar olan 

sürece katkı sunmak. 

 Üniversitemizin 22.11.2023 tarihli ve 31/01 sayılı senato kararına göre kurulması uygun 

bulunan Araştırma Destekleri ve Altyapıları (ADA) Koordinatörlüğü, teşkilat yapısı olarak 

Üniversite Rektörlüğüne bağlı şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. ADA Koordinatörlüğünün 

faaliyetlerini “Girişimcilik ve Ar-Ge’den Sorumlu Rektör Yardımcısı” sorumluluğunda 

Koordinatör yürütür. Bununla birlikte “Tıp ve Sağlık Teknolojileri” alanlarında faaliyetlerini 

sürdürmekte olan 7 adet (Sağlıkta Yapay Zekâ Çalışmaları, Veri Analitiği ve Mekânsal Veri 

Modelleme, Biyomedikal Teknolojiler Tasarım, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Nörobilim ve 

Bilişsel Araştırmalar, Kişiselleştirilmiş Sağlıklı Yaşam ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezleri) ve 2024 yılı içerisinde kurulan 3 adet (Dil ve Konuşma Bozuklukları 

Eğitim, İşitme ve Denge Bozuklukları Eğitim ile Klinik Psikoloji Uygulama Araştırma 

Merkezleri) olmak üzere toplam 10 adet uygulama ve araştırma merkezinin tüm altyapı 

süreçlerinin koordinasyonu ADA Koordinatörlüğü bünyesinde sağlanmaktadır.  
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A. LİDERLİK, KALİTE VE YÖNETİŞİM SİSTEMİ 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Araştırma Destekleri ve Altyapıları Koordinatörlüğü, yönergesinde de detaylı şekilde 

bahsedildiği üzere ise aşağıdaki bileşenlerden oluşan bir organizasyon yapısına sahiptir: 

• Rektör tarafından seçilen ve en fazla 2 yıl görev süresi bulunan bir koordinatör,  

• Koordinatörün tavsiyesiyle rektör tarafından seçilen bir koordinatör yardımcısı, 

• Koordinatörün tavsiyesiyle rektör tarafından seçilen üç memur ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu'nun 13/b-4 maddesiyle görevlendirilen iki araştırma görevlisi

  

 ADA Koordinatörlüğü bünyesindeki personelin görev dağılımı da aşağıdaki gibi 

sıralanmaktadır: 

 

• ADA Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan uygulama araştırma merkezleri ve Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP) sonunda merkezlere ya da koordinatörlüklere/araştırma 

laboratuvarlarına aktarılmış olan demirbaşlar da dahil olmak üzere koordinatörlük 

bünyesindeki tüm taşınır taşınmaz mal ve malzemenin demirbaş kontrolü ve 

koordinasyonunu sağlayan bir bilgisayar işletmeni, 

• Koordinatörlük ile diğer tüm akademik/idari birimler arasındaki resmi yazışma, 

haberleşme ve e-posta trafiğini organize eden bir memur, 

• Koordinatörlüğün faaliyet alanları arasında bulunan Patent Koordinasyon Birimi, 

Girişimsel Olmayan Etik Kurul, Akademik Teşvik gibi faaliyetlerin sekreterya işleri ile 

takiplerini organize eden bir memur, 

• Koordinatörlük kalite dokümantasyonu ve uygulama araştırma merkezlerine ait cihaz 

randevu sistemi ile ilgili faaliyetlerden sorumlu bir araştırma görevlisi, 

• Sağlıkta Yapay Zekâ Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi özelindeki projelerin 

koordinasyonu ile Ver Analitiği ve Mekânsal Veri Modelleme Uygulama ve Araştırma 

Merkezine ait sekreterya işlerini takip eden bir araştırma görevlisi. 

 

ADA Koordinatörlüğünün kuruluş aşamasında hazırlanan yönerge, Koordinatörlük faaliyet 

alanları ile birlikte Koordinatörlük yönetiminin görev tanımları ve sorumluluklarının daha 

detaylı ve açıklayıcı şekilde ifadeler içeren bir revize işleminden geçirilerek iyileştirilmiştir.  

   

ADA Koordinatörlüğü kalite belgelendirme çalışmaları Koordinatörlük ekibi tarafından 

tamamlanmış ve Koordinatörün bilgisine sunulmuştur. Bu belgelendirme dâhilinde Liderlik 

tanımı bulunan Koordinatör ve Koordinatör Yardımcısı görev tanımları ile nitelikleri de 

belirtilmektedir. Ayrıca faaliyetleri 2024 yılında başlatılan ve sürdürülen alanlarla ilgili süreç 

kartları ve iş akış şemaları da birimin Kalite ve Dokümantasyon sürecine dahil edilmiştir.  

 

Faaliyetlere başlanan 2024 yılı dahilindeki tüm Koordinatörlük faaliyetleri de, Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından talep edilen Birim Faaliyet Raporu adı altında 

toplanmıştır. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından her üç aylık çeyrekte birim ve 

birime bağlı uygulama ve araştırma merkezlerine ait faaliyetlerin sayısal verileri de, Nisan 

ayında itibaren “Bütçe Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu” adı altında 

toplanmıştır. Üniversitemizin 2022-2026 yılı Stratejik Planı çerçevesinde her altı aylık 

dönemde yine Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından talep edilen “Üniversitemiz 

Stratejik Plan 2024 Yılı Gerçekleşme Verileri” de Koordinatörlüğümüzün sorumluluk alanında 

olan veriler ışığında, bağlı bulunan uygulama ve araştırma merkezlerinden toplanmış ve 

iletilmiştir.  
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Bununla birlikte, Koordinatörlük 2024 yılı dahilinde faaliyetlerine başladığından ve kıyaslama 

yapılabilecek faaliyet süresine ulaşılamadığından, geleceğe uyum için amaç, misyon ve 

hedefler doğrultusunda birimi dönüştürmek üzere değişim yönetimi, kıyaslama, yenilik 

yönetimi gibi yaklaşımlar henüz birim adına gerçekleştirilmemiştir.  

 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini 

kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

Kanıtlar 

A.1.1.1._ ADA Koordinatörlüğü ile İlişkilendirilebilecek Üst ve Ast Teşkilat Şeması 

A.1.1.2._ ADA Koordinatörlüğü Organizasyon Şeması 

A.1.1.3._ADA Koordinatörlüğü İş Planı Dağılımı 

 

A.1.2. Liderlik 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

A.1.2.1._ ADA Koordinatörlüğü Yönetim Görev Tanımları 

 

A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde değişim yönetimi bulunmamaktadır.  

Kanıtlar 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) İç kalite güvencesi sistemi birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

A.1.4.1._ADA Koordinatörlüğü Yönetim Görev Tanımları 

A.1.4.2._ADA Koordinatörlüğü Süreç Kartları ve İş Akış Şemaları 

A.1.4.3._ ADA Koordinatörlüğü Birim Faaliyet Raporu 

A.1.4.4._ ADA Koordinatörlüğü Bütçe Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme 

Formu 

A.1.4.5._ ADA Koordinatörlüğü Üniversitemiz Stratejik Plan 2024 Yılı Gerçekleşme Verileri 
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A.1.4.6._ADA Koordinatörlüğü Ekip Toplantı Tutanakları 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve 

paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

A.1.5.1._ ADA Koordinatörlüğü Kuruluş Yönergesi 

A.1.5.2._ ADA Koordinatörlüğü Revize Edilmiş ve İyileştirilmiş Yönerge 

A.1.5.3._ ADA Koordinatörlüğü Web Sitesi Sayfaları 

. 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Koordinatörlüğe ait stratejik amaç ve hedeflerin yanı sıra vizyonu ve misyonu ile Üniversitenin 

araştırma stratejisi ve araştırma politikaları Koordinatörlük web sayfasında iç ve dış paydaşlarla 

paylaşılmaktadır. Bununla birlikte Tıp ve Sağlık Teknolojileri teması başta olmak üzere 

Üniversitenin araştırma ekosistemine dahil edilen bileşenleri de Koordinatörlük web sitesinde 

detaylı bir görselle paylaşılmaktadır.  

Bununla birlikte Akıllı Üniversite ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü tarafından kontrolü 

sağlanan Akıllı Kampüs Analitik Raporlama Sistemi (AKARS) projesi yazılımının devreye 

alınmasıyla birlikte, 2024 yılı dahilinde ADA Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan ve üst 

yönetime sunulan “İzmir Bakırçay Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme ve 

Teşvik Yönergesi” ve bu yönergedeki performans kriterlerinin hesaplanmasına yarayacak 

“Öğretim Elemanlarına İlişkin Performans Yönetimi Modeli” AKARS sistemi içerisine entegre 

edilmiştir. Bu sayede ilerleyen dönemde Üniversite bünyesinde akademik faaliyetlerine devam 

etmekte olan öğretim elemanlarının belirli dönemlerdeki performans raporlamalarının temini 

planlanmaktadır. Benzeri bir çalışmayla, ADA Koordinatörlüğü bünyesinde faaliyetlerini 

sürdüren uygulama ve araştırma merkezlerinin dönemsel performanslarının da AKARS sistemi 

içerisinde raporlanabilmesi amacıyla “İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma 

Merkezlerinin İzlenmesine İlişkin Yönerge” ve bu yönergeye konu olan performans 

kriterlerinin yer aldığı “İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Faaliyet Alanlarına Göre Belirlenmiş Performans Kriterleri Tabloları” dokümanları da 

oluşturulmuştur.  

 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

A.2.1.1._ADA Koordinatörlüğü Vizyon ve Misyon Web Sayfası Görüntüsü 

A.2.1.2._ADA Koordinatörlüğü Araştırma Stratejisi Web Sayfası Görüntüsü 

A.2.1.3._ADA Koordinatörlüğü Araştırma Politikası Web Sayfası Görüntüsü 
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olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen 

stratejik hedefleri ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

Kanıtlar 

A.2.2.1._İzmir Bakırçay Üniversitesi Araştırma Ekosistemi 

A.2.2.2._ADA Koordinatörlüğü Araştırma Stratejisi Web Sayfası Görüntüsü 

 

A.2.3. Performans yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Lütfen seçtiğiniz olgunluk düzeyi dışındakileri siliniz. 

(3) Birimin geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

A.2.3.1._İzmir Bakırçay Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme ve Teşvik 

Yönergesi  

A.2.3.2._Öğretim Elemanlarına İlişkin Performans Yönetimi Modeli 

A.2.3.3._İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin İzlenmesine 

İlişkin Yönerge  

A.2.3.4._İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri Faaliyet 

Alanlarına Göre Belirlenmiş Performans Kriterleri Tabloları 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Daha önceki başlıklarda da belirtildiği üzere; ADA Koordinatörlüğü kalite 

belgelendirme çalışmaları Koordinatörlük ekibi tarafından tamamlanmış ve Koordinatörün 

bilgisine sunulmuştur. Bu belgelendirme dâhilinde Liderlik tanımı bulunan Koordinatör ve 

Koordinatör Yardımcısı görev tanımları ile nitelikleri de belirtilmektedir. Ayrıca faaliyetleri 

2024 yılında başlatılan ve sürdürülen alanlarla ilgili süreç kartları ve iş akış şemaları da birimin 

Kalite ve Dokümantasyon sürecine dahil edilmiştir. 

Koordinatörlük bünyesinde herhangi bir bilgi yönetim sistemi ve buna bağlı çalışma 

potansiyeline sahip yazılım olmamakla birlikte, faaliyetlerini ADA Koordinatörlüğü 

bünyesinde sürdürmekte olan uygulama ve araştırma merkezlerine ait tüm analiz yapılabilir 

cihaz ve ekipmanların teknik takibi ve kullanım çizelgelerinin yanında randevulu şekilde iç ve 

dış paydaşlara açık hale getirmeye olanak sağlayacak “Cihaz Randevu Sistemi” ve bu sistem 

içerisine gömülü durumdaki cihaz ve analiz formları üzerindeki çalışmalar sürdürülmektedir.   

Bunun yanı sıra Koordinatörlük bir satın alma ve döner sermaye işletim birimi olmadığı 

için herhangi bir finansal yönetim faaliyetine veya görev tanımına sahip değildir.  

 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde birimsel bilginin edinimi, saklanması, kullanılması, işlenmesi ve 

değerlendirilmesine destek olacak bilgi yönetim sistemleri oluşturulmuştur.   
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üzerinden takip edilmelidir. 

Kanıtlar 

A.3.1.1._Cihaz Randevu Sistemi Görselleri 

A.3.1.2._Cihaz Randevu Sistemi için Oluşturulan Cihaz Analiz Form Örneği 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

A.3.2.1._ADA Koordinatörlüğü Ekibinin Web Sitesi Görüntüsü 

A.3.2.2._ ADA Koordinatörlüğü Yönetim Görev Tanımları 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Lütfen seçtiğiniz olgunluk düzeyi dışındakileri siliniz. 

(3) Birimin genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir.  

Kanıtlar 

A.3.4.1._İzmir Bakırçay Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme ve Teşvik 

Yönergesi  

A.3.4.2._Öğretim Elemanlarına İlişkin Performans Yönetimi Modeli 

A.3.4.3._İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin İzlenmesine 

İlişkin Yönerge  

A.3.4.4._İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri Faaliyet 

Alanlarına Göre Belirlenmiş Performans Kriterleri Tabloları 

A.3.4.5._ADA Koordinatörlüğü Süreç Kartları ve İş Akış Şemaları 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

ADA Koordinatörlüğü bünyesinde tanımlı görevler arasında herhangi bir eğitim-öğretim 

faaliyeti olmadığından, öğrenci veya mezun faaliyetleri ile ilgili mekanizmalar mevcut değildir. 

Bununla birlikte koordinatörlük bünyesinde kalite güvencesi, araştırma ve geliştirme ve 

uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak için ilerleyen 

dönemlerde paydaş katılımlı çalışmalar gerçekleştirilecektir.  
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üzerinden takip edilmelidir. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, 

yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını 

sağlamak için planlamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi: Lütfen seçtiğiniz olgunluk düzeyi dışındakileri siliniz. 

(1) Birimde öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde mezun izleme sistemi bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

ADA Koordinatörlüğünün tanımlı faaliyetleri arasında yer alan “Uluslararası Düzeydeki 

Üniversite Derecelendirme Kuruluşları” için veri toplama ve sunma sistematiğinin 

oluşturulması ve yönetimi ile ilgili ilerleyen dönemler için çalışmalar planlanmaktadır.  

 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 

(2) Birimin uluslararasılaşma süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin 

planlamalar bulunmaktadır.   

Kanıtlar 

A.5.1.1._ADA Koordinatörlüğü Web Sitesi İçerisindeki Üniversite Derecelendirme 

Kuruluşları İstatistikleri Görselleri 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 
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üzerinden takip edilmelidir. 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

A.5.3.1._ADA Koordinatörlüğü Web Sitesi İçerisindeki Üniversite Derecelendirme 

Kuruluşları İstatistikleri Görselleri 
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Araştırma Destekleri ve Altyapıları Koordinatörlüğü’nün akademik ders ve eğitim-öğretim 

birimi olmaması, bunun yanında koordinatörlük bünyesinde sürdürülen faaliyetler arasında, 

eğitim ve öğretim başlıklarının herhangi birine karşılık gelecek bir faaliyet mevcut 

bulunmaması sebepleriyle “Eğitim ve Öğretim” ana başlığındaki tüm alt başlıklara ait olgunluk 

düzeyi (1) olarak seçilmiştir.  

 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde programların tasarımı ve onayına ilişkin süreçler tanımlanmamıştır. 

Kanıtlar 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Ders dağılımına ilişkin, ilke ve yöntemler tanımlanmamıştır. 

Kanıtlar 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Ders kazanımları program çıktıları ile eşleştirilmemiştir. 

Kanıtlar 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Dersler öğrenci iş yüküne dayalı olarak tasarlanmamıştır. 

Kanıtlar. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizma 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  
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üzerinden takip edilmelidir. 

(1) Birimde eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere bir sistem 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.2. Programların Yürütülmesi 

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımlar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Programlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme yaklaşımları bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin 

süreçler tanımlanmamıştır. 

Kanıtlar 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Kanıtlar 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 
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üzerinden takip edilmelidir. 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetleri bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde uygun nitelik ve nicelikte tesisler ve altyapı bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin planlamalar 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde uygun nitelik ve nicelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanakları 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin atama, yükseltme ve görevlendirme süreçleri tanımlanmamıştır. 

Kanıtlar 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 
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üzerinden takip edilmelidir. 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Araştırma Destekleri ve Altyapıları Koordinatörlüğü, kuruluş ilkeleri, vizyon ve misyonu ile 

faaliyet alanları çerçevesinde, Tıp ve Sağlık Teknolojileri alanında faaliyet göstermekte olan 

uygulama araştırma merkezlerinin araştırma altyapı süreçlerinin takibi ve koordinasyonu 

görevlerini 2024 yılı başından bu yana sürdürmektedir. Bununla birlikte koordinatörlük, sadece 

Tıp ve Sağlık Teknolojileri alanındaki uygulama ve araştırma merkezleri ile sınırlı kalmadan, 

tüm üniversitenin araştırma politikası ve stratejisine sadık kalarak Üniversite üst yönetimi 

tarafından kabul edilen bir araştırma ekosistemi çerçevesinde araştırma destek faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

Öte yandan Koordinatörlük olarak bir harcama birimi adı altında faaliyeti bulunmadığından iç 

ve dış araştırma kaynağı yönetimi ile ilgili bir faaliyeti bulunmamaktadır. Ayrıca birimin, 

Üniversitenin Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne lisansüstü programlar için destekte bulunabileceği 

herhangi bir faaliyet kolu tanımlanmamıştır. 

 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Lütfen seçtiğiniz olgunluk düzeyi dışındakileri siliniz. 

(3) Birimin genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimsel 

tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Kanıtlar 

C.1.1.1._İzmir Bakırçay Üniversitesi Araştırma Ekosistemi 

C.1.1.2._ADA Koordinatörlüğü Web Sayfası Araştırma Politikası Sekmesi 

C.1.1.3._ADA Koordinatörlüğü Web Sitesindeki Araştırma Stratejisi Alt Sekmesi 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

Araştırma Destekleri ve Altyapıları bünyesindeki faaliyet alanları arasında bulunan Üniversite 

öğretim elemanlarının performans değerlendirmeleri ve Koordinatörlük bünyesinde 

faaliyetlerini sürdüren uygulama ve araştırma merkezlerine ait performans değerlendirmeleri, 

birer yönerge ve performans yönetim model ve kriter dokümanıyla tanımlanmış ve Üniversite 
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Senatosu tarafından kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. Buna istinaden, üniversite öğretim 

elemanları ve Koordinatörlük bünyesindeki uygulama ve araştırma merkezlerinin performans 

değerlendirme raporlamaları, dönemsel olarak Akıllı Üniversite ve Dijital Dönüşüm 

Koordinatörlüğü tarafından koordine edilen Akıllı Kampüs Analitik Raporlama Sistemi 

(AKARS) üzerinden raporlanabilecektir. Bu raporlar sonucunda üstün performanslı öğretim 

elemanları ve uygulama-araştırma merkezleri için hem yönergede hem de modelinde belirtilen 

araştırma teşviklerinden yararlanmaları sağlanacaktır.  

Bunun yanı sıra Koordinatörlük bünyesinde sürdürülen faaliyet alanları arasında “Ulusal ve 

uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri” ile ilgili herhangi bir faaliyet yer 

almamaktadır. 

 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

C.2.1.1._İzmir Bakırçay Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme ve Teşvik 

Yönergesi 

C.2.1.2._ Öğretim Elemanlarına İlişkin Performans Yönetimi Modeli 

C.2.1.3._ İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin İzlenmesine 

İlişkin Yönerge 

C.2.1.4._ İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri Faaliyet 

Alanlarına Göre Belirlenmiş Performans Kriterleri Tabloları 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

C.3. Araştırma Performansı 

Raporun C.2 başlığında da belirtildiği üzere hem Üniversite öğretim elemanları için, hem de 

Koordinatörlük bünyesinde faaliyetlerini sürdürmekte olan uygulama ve araştırma merkezleri 

için ayrı ayrı yönerge ile tanımlanmış performans yönetim modelleri ve kriterleri mevcuttur.  

 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.  

Kanıtlar 
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C.3.1.1._İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin İzlenmesine 

İlişkin Yönerge 

C.3.1.2._İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri Faaliyet 

Alanlarına Göre Belirlenmiş Performans Kriterleri Tabloları 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.  

Kanıtlar 

 

C.3.2.1._İzmir Bakırçay Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme ve Teşvik 

Yönergesi 

C.3.2.2._Öğretim Elemanlarına İlişkin Performans Yönetimi Modeli 
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D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Koordinatörlüğümüzün yürüttüğü faaliyetler arasında “Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

ve Toplumsal Katkı Kaynakları” ile doğrudan ilişkili bir faaliyet bulunmamaktadır. Bununla 

birlikte toplumsal katkı performansının izlenmesi başlığıyla ilişkilendirilebilecek şekilde, 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde faaliyetlerini sürdüren uygulama ve araştırma merkezlerinin 

performans değerlendirmeleri için Koordinatörlük önderliğinde ve merkez yöneticilerinin de 

katkısıyla oluşturulan “İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Faaliyet Alanlarına Göre Belirlenmiş Performans Kriterleri Tabloları” içerisinde “Diğer 

Faaliyetler” başlığı altında “İlgili merkez bünyesinde öğrenci duyarlılığı/öğrenci-çalışan 

memnuniyeti/toplumsal duyarlılık / sosyal sorumluluk kapsamında öğretim elemanlarında dahil 

olunan proje/etkinlik sayısı” başlığı yer almaktadır. Diğer başlıklarda belirtildiği üzere merkez 

performanslarının ölçülmesi amacıyla oluşturulan ve ilgili performans kriterini de içeren 

performans yönetim modeli, bir yönergeye bağlı olarak Akıllı Üniversite ve Dijital Dönüşüm 

Koordinatörlüğü tarafından koordine edilen Akıllı Kampüs Analitik Raporlama Sistemi 

(AKARS) üzerinden raporlanabilecektir.  

 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir 

planlama bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

D.1.2. Kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.  

Kanıtlar 

D.2.1.1._İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin İzlenmesine 

İlişkin Yönerge 

D.2.1.2._İzmir Bakırçay Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri Faaliyet 

Alanlarına Göre Belirlenmiş Performans Kriterleri Tabloları 
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Tıp ve Sağlık Teknolojisi temalı akademik faaliyetlerini sürdüren uygulama ve araştırma 

merkezlerinin araştırma destekleri için gerekli tüm taşınır taşınmaz cihaz ve ekipmanın temin 

ve koordinasyon süreci başta olmak üzere üniversitenin araştırma stratejisi ve politikası 

çerçevesinde destek faaliyetlerini sürdüren ADA Koordinatörlüğü, 2024 Ocak ayından bu yana 

faaliyetlerini sürdürdüğü için bir önceki sene ile ilgili bir faaliyet kıyaslama veya iyileştirme 

politikasına henüz sahip değildir.  

Bununla birlikte Koordinatörlük yönergesinde tanımlı durumdaki faaliyetlerden “Tanıtım, 

Erişim ve Paydaş Bilgilendirmeleri” ile “Araştırma Çıktıları Destek Faaliyetleri” başlıkları için 

üniversite alt birimlerinden çalışma yapılabilecek düzeyde bir faaliyet talebi gelmediğinden, 

2024 yılı dahilinde ilgili aktif faaliyetler arasında kendilerine yer bulamamışlardır. İlerleyen 

dönemde Üniversitenin araştırma stratejisi kapsamında faaliyet taleplerinin 

Koordinatörlüğümüze ulaşacağı ve ilgili alanlarda da faaliyetlerin hız kazanacağı 

öngörülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 


